
 

       МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО, ХРАНИТЕ И ГОРИТЕ 

        СЕВЕРОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ 
          ТП „ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО ВЪРБИЦА” 

 
Адрес:  гр. Върбица,ПК 9870, ул.”Септемврийско въстание“ №133,тел.05391/2106, 

 

 

З  А  П  О  В  Е  Д 

За отстраняване на очевидна фактическа грешка 

 

№212 

     

Гр. Върбица, 28.10.2019 г. 

 

На основание чл. 62 от АПК и след като установих при проверка в начина на 

изчисляване на гаранцията за изпълнение, дължима преди сключване на Договор с 

участник спечелил „Търг с явно наддаване за продажба на стояща дървесина на корен по 

сортиментна ведомост от годишен план за ползването на дървесина за 2019 г. от 

държавните горски територии на ТП ДГС „Върбица”, че в моя Заповед №206/23.10.2019 г. 

е допусната очевидна фактическа грешка относно изчислението и изписването на 

размера на дължимата гаранция за изпълнение за обект № 1947, която следва да се 

заплати преди подписване на Договора, 

  

ДОПУСКАМ 

 

ОТСТРАНЯВАНЕ НА очевидна фактическа грешка в моя №206/23.10.2019 г.: 

-текста „Гаранция за изпълнение на договора в размер на 1 625.25 лева.” Да се чете  

„Гаранция за изпълнение на договора в размер на 3 315.51 лева.” 

 

 

Заповедта да се доведе до знанието на заинтересованите длъжностни лица, и 

всички участници в търга за обекта за сведение и изпълнение, вкл. и чрез 

публикуването й в Интернет страницата на „Североизточно държавно предприятие„  

ДП Шумен.  

Копие от същата да се изпрати в „Североизточно държавно предприятие„  ДП 

Шумен  за сведение. 

 

ДИРЕКТОР ТП ДГС:………………П……. 
                        / инж. …чл. 59 от ЗЗЛД…. / 


